Протокол №1
Общего собрания членов ЖСК «Каргасокский»

Форма проведения собрания: очное голосование.
Дата проведения собрания: 13.01.2018г.

Место проведения собрания: с. Каргасок, ул. Гоголя, д.14, корп.А, подвальное помещение
2-го подъезд^.

Всего в ЖСК «Каргасокский»: 13 членов ЖСК, обладающих 13 голосами.
Приняло участие в голосовании 11 членов ЖСК, обладающих 11 голосами,
что составляет 84,6% от общего числа голосов членов ЖСК.
Кворум для*±роведения собрания по всем вопросам повестки дня имеется.

, Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Утверждение отчета о финансовой деятельности ЖСК «Каргасокский» за 2017г.
3. Утверждение отчета по затратам на содержание и ремонт общего имущества ЖСК

«Каргасокский» за 2017 г.
4. Утверждение сметы доходов и расходов ЖСК «Каргасокский» и размера оплаты на

содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома на 2018г.

Голосовали за утверждение повестки дня:

За Против Воздержалось
11 нет нет

Решение офцего собрания:
1. По первому вопросу повестки дня предложили избрать председателем собрания

Саломаха Т.А., секретарем собрания Гользаузер Н.П.
I

За Против Воздержалось
11 нет нет

Решение: избрать председателем собрания Саломаха Т.А., секретарем собрания
Гользаузер Н.П.

2. Утверждение отчета о финансовой деятельности ЖСК «Каргасокский» за 2017г.

За Против Воздержалось
11 |нет нет

Решение: отчет о финансовой деятельности ЖСК «Каргасокский» за 2017г. утвердить.

3. Утверждение отчета по затратам на Ьодержание и ремонт общего имущества ЖСК
«Каргасокский» за 2017г.

i3a Против Воздержалось
11 нет нет

Решение: отчет по затратам на содержание и ремонт общего имущества ЖСК
«Каргасокский» за 2017г. утвердить.

4. Утверждение сметы доходов и расходов ЖСК «Каргасокский» и размера оплаты на
содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома на 201%г.

За Против Воздержалось
11 нет нет

Решение: " l "
1. Смет^ доходов и расходов ЖСК «Кдргасокский» на 2018 год утвердить.
2. Установить размер оплаты на содержание общего имущества на 2018г. как членов

Ж СК,так и не членов ЖСК равным [15 руб. 30 коп. на 1 кв.м общей площади
жилого помещения. Установить размер оплаты на содержание общего имущества
на 2018г. для нежилых помещений равным 13 руб. 10 коп. на 1 кв.м общей
площади нежилого помещения.

3. Размер оплаты на текущий ремонт для последующего проведения работ по
текущему ремонту общего имущества оставить прежней в размере 3 руб. 67 коп.

4. Уведомить жильцов многоквартирного дома по ул.Гоголя 14, корп.А о принятом
решении путем размещения протокола в каждом подъезде на 1-ом или на 2-ом
этажах дома и опубликовать на сайте Каргасокского сельского поселения или на
сайте ГИС ЖКХ. Ответственный Смирнов А.М.

Председатель собрания Саломаха Т. А.

Секретарь ГользаузерН.П. l& M )